
Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info е-Пошта: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 22.11.2022 22:22 - Strana 1

XVI DELFIN KUP 2022
SKOPJE, 27.3.2022

Дисциплина 4 Жени/F, 100m Мешано/Medley Отворено/Open
27.03.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:11.02 Јана Милковска VAR2018 Скопје 23.12.2018
Незванични MKD - 10 1:19.75 Јана Милковска

Поени: FINA 2022

Место Год. Времето Поени 50m 100m

Отворено/Open

1. Jona Beqiri 16 Step, PR 1:08.96 550 30.33 38.63
2. Julia Xhako 13 TDS Tirana, TI 1:11.64 490 32.47 39.17
3. Kalina Kuzmanovska 14 Beta, SK 1:17.57 386 35.80 41.77
4. Emilija Velkova 13 Neptun, SK 1:18.49 373 34.68 43.81
5. Mia Dermendzieva 16 Vardar 8, SK 1:19.97 352 36.70 43.27
6. Neda Milenkovska 12 Mladost, SK 1:20.94 340 37.13 43.81
7. Neda Tanurovska 14 Orion, SK 1:21.90 328 38.47 43.43
8. Bora Idrizaj 13 Zenit SA, PR 1:23.65 308 37.86 45.79
9. Neda Stefanovska 12 Neptun, SK 1:26.36 280 40.28 46.08

10. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018, SK 1:26.52 278 37.99 48.53
11. Luna Djarmati 11 Te Stela, TI 1:27.69 267 40.84 46.85
12. Elena Petrovic 11 Leskovac, LE 1:30.64 242 44.37 46.27
13. Angelina Dzugomanova 11 Beta, SK 1:31.67 234 43.12 48.55
14. Danina Gashi 16 Kastrioti, FE 1:32.59 227 38.71 53.88
15. Angela Donevska 13 Oktopod, SK 1:34.84 211 46.03 48.81
16. Karla Kufalo 14 Neptun, SK 1:35.10 209 45.18 49.92
17. Kalina Trpcevska 12 Delfin, SK 1:38.15 190 43.41 54.74
18. Angela Manazieva 14 Pingvin, SK 1:40.94 175 46.51 54.43
19. Anastasija Novoselec 12 Oktopod, SK 1:48.02 143 50.69 57.33

DSQ Sofija Gudumanovska 12 Delfin, SK 1:44.90 47.79 57.11
DSQ Atanasija Hadjivasileva 11 Mladost, SK 1:51.70 51.74 59.96
DSQ Tija Kukunesoska 12 Struga, ST 2:00.45 52.91 1:07.54
DSQ Matea Cadikovska 7 Centar, SK 2:10.90 56.57 1:14.33
DSQ Vedrana Marinkovikj 9 Centar, SK 2:19.53 1:05.46 1:14.07

14 - 15 godina

1. Kalina Kuzmanovska 14 Beta, SK 1:17.57 386 35.80 41.77
2. Neda Tanurovska 14 Orion, SK 1:21.90 328 38.47 43.43
3. Karla Kufalo 14 Neptun, SK 1:35.10 209 45.18 49.92
4. Angela Manazieva 14 Pingvin, SK 1:40.94 175 46.51 54.43

12 - 13 godina

1. Julia Xhako 13 TDS Tirana, TI 1:11.64 490 32.47 39.17
2. Emilija Velkova 13 Neptun, SK 1:18.49 373 34.68 43.81
3. Neda Milenkovska 12 Mladost, SK 1:20.94 340 37.13 43.81
4. Bora Idrizaj 13 Zenit SA, PR 1:23.65 308 37.86 45.79
5. Neda Stefanovska 12 Neptun, SK 1:26.36 280 40.28 46.08
6. Angela Donevska 13 Oktopod, SK 1:34.84 211 46.03 48.81
7. Kalina Trpcevska 12 Delfin, SK 1:38.15 190 43.41 54.74
8. Anastasija Novoselec 12 Oktopod, SK 1:48.02 143 50.69 57.33

DSQ Sofija Gudumanovska 12 Delfin, SK 1:44.90 47.79 57.11
DSQ Tija Kukunesoska 12 Struga, ST 2:00.45 52.91 1:07.54
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XVI DELFIN KUP 2022
SKOPJE, 27.3.2022

Дисциплина 4, Жени/F, 100m Мешано/Medley

10 - 11 godina

1. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018, SK 1:26.52 278 37.99 48.53
2. Luna Djarmati 11 Te Stela, TI 1:27.69 267 40.84 46.85
3. Elena Petrovic 11 Leskovac, LE 1:30.64 242 44.37 46.27
4. Angelina Dzugomanova 11 Beta, SK 1:31.67 234 43.12 48.55

DSQ Atanasija Hadjivasileva 11 Mladost, SK 1:51.70 51.74 59.96

mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com

